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1. Заклучок за одобрување финансиска помош за настраданите од 
земјотресот на 06.02.2023 година во Република Турција и Република 
Сирија. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКА ПОМОШ ЗА 
НАСТРАДАНИТЕ ОД ЗЕМЈОТРЕСОТ НА 06.02.2023 ГОДИНА ВО РЕПУБЛИКА ТУРЦИЈА И 

РЕПУБЛИКА СИРИЈА 
   

         
 

        СЕ ПРОГЛАСУВА Заклучокот за одобрување финансиска помош за настраданите 
од земјотресот на 06.02.2023 година во Република Турција и Република Сирија, што го 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.02.2023 година. 
 

        
 
 

Број 09- 1607/4                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (,,Службен гласник на општина Охрид” 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седница одржана на ден 07.02.2023 година, го донесе следниот:  

 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКА ПОМОШ ЗА НАСТРАДАНИТЕ ОД ЗЕМЈОТРЕСОТ  

НА 06.02.2023 ГОДИНА ВО РЕПУБЛИКА ТУРЦИЈА И РЕПУБЛИКА СИРИЈА 
 
 

Член 1 
Со овој заклучок се одобрува финансиска помош за настраданите од 

катастрофалниот земјотрес на 06.02.2023 година во Република Турција и Република 
Сирија. 
 



07.02.2023 година                  „Службен гласник“ бр. 2                       страна  3 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 

Член 2 
Општина Охрид за настраданите од земјотресот ќе упати финансиска помош во 

вкупен износ од 600.000,оо денари, од кои 300.000,оо за настраданите во Република 
Турција и 300.000,оо денари за настраданите во Република Сирија. 

Финансиските средства ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Охрид, 
програма A0 - Совет на општина Охрид, конто 464990 - други трансфери. 
 
 

Член 3 
Овој заклучок влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе биде објавен во 

,,Службен гласник на општина Охрид” 
 
 
 
 
 
Број 08- 1607/3                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.02.2023 год.                                                                          Претседател  
О х р и д                                                                                    Сашо Донев,с.р. 

 
        


